e Emsland Speed Rodeo Cup
BEREE Association

Oberlangen, 21.05.2022
Ergebnisliste - Startgruppe Kiddies (Fiihrziigelklasse)



Tageswertung

Platz Start-Nr. Name
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1
101
40
45
46
41
24
44
25
80
61
131

75
15
79
107

13
33

Luca Kemme
Emily Schaa

Theo Gollenstede
Hanna Herlyn
Sofia Ruf

Amely Gollenstede
Matti Briiggemann
Melina Pruin
Emma Hemker
Milli Holderberg
Rosa Ruf

Frieda Hemker
Abby Kramp
Johanna Hessling
Clara Liibbers
Fabienne Otten
Mieke Briiggemann
Castiel Otten

Lina Tonnies
Theresa Kwant

Pole Barrel Keyhole Mixed Flag

Pferd Bending Race Race Race Race
SmokeWhesby 0 30 0 29 29
Steve 0 25 0 28 27
Benny 0 29 0 30 19
Dastan 0 28 0 27 20
Prinz 0 27 0 26 21
Biene 0 20 0 23 30
Fury 0 26 0 19 24
Charly 0 23 0 22 23
Dundee 0 21 0 15 28
Steve 0 19 0 18 26
Charly 0 24 0 20 17
Tinker Tango 0 15 0 24 22
Steve 0 18 0 17 25
Tinker Tango 0 16 0 25 18
Riibe 0 22 0 21 15
Lotta 0 14 0 16 16
Fury 0 13 0 14 14
Sunny 0 12 0 13 13
Sidney 0 17 0 0 12
Gereon 0 0 0 0 0

Gesamt

88
80
78
75
74
73
69
68
64
63
61
61
60
59
58
46
41
38
29
0



Pole Bending

Platz ;tfrt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit Punkte



Barrel Race

Platz
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Start-
Nr.

40
45
46
24
101
61
44
15
25
41
80

13
75
131
79
107

33

Name

Luca Kemme

Theo Gollenstede
Hanna Herlyn
Sofia Ruf

Matti Briiggemann
Emily Schaa

Rosa Ruf

Melina Pruin

Clara Liibbers
Emma Hemker
Amely Gollenstede
Milli Holderberg
Abby Kramp

Lina Tonnies
Johanna Hessling
Frieda Hemker
Fabienne Otten
Mieke Briiggemann
Castiel Otten
Theresa Kwant

Pferd

SmokeWhesby

Benny
Dastan

Prinz

Fury

Steve

Charly
Charly

Riibe
Dundee
Biene

Steve

Steve

Sidney
Tinker Tango
Tinker Tango
Lotta

Fury

Sunny
Gereon

Zeit

27.72
28.25
29.11
29.15
29.59
30.08
30.54
31.30
31.35
31.45
32.23
32.53
33.35
33.40
34.48
35.51
39.47
39.94
55.99
999.00

Gesamtzeit

27.72
28.25
29.11
29.15
29.59
30.08
30.54
31.30
31.35
31.45
32.23
32.53
33.35
33.40
34.48
35.51
39.47
39.94
55.99
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
0



Keyhole Race

Platz ;tfrt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit Punkte



Mixed Race

Platz ;tl?rt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit  Punkte
1 40  Theo Gollenstede Benny 31.87 31.87 30
2 1 Luca Kemme SmokeWhesby 32.44 32.44 29
3 101  Emily Schaa Steve 32.54 32.54 28
4 45  Hanna Herlyn Dastan 34.24 34.24 27
5 46  Sofia Ruf Prinz 34.95 34.95 26
6 75  Johanna Hessling Tinker Tango 35.92 35.92 25
7 131  Frieda Hemker Tinker Tango 37.10 37.10 24
8 41  Amely Gollenstede  Biene 38.10 38.10 23
9 44  Melina Pruin Charly 38.12 38.12 22
10 15  Clara Liibbers Riibe 38.78 38.78 21
11 61  RosaRuf Charly 39.19 39.19 20
12 24 Matti Briiggemann Fury 39.40 39.40 19
13 80  Milli Holderberg Steve 40.31 40.31 18
14 6 Abby Kramp Steve 40.33 40.33 17
15 79  Fabienne Otten Lotta 42.82 42.82 16
16 25  Emma Hemker Dundee 43.44 43.44 15
17 107  Mieke Briiggemann  Fury 46.88 46.88 14
18 4 Castiel Otten Sunny 71.97 71.97 13
19 33 Theresa Kwant Gereon 999.00 999.00 0
19 13 Lina Tonnies Sidney 999.00 999.00 0






Flag Race

Platz
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Start-
Nr.

41
1
25
101
80
6
24
44
131
46
45
40
75
61
79
15
107

13
33

Name

Amely Gollenstede
Luca Kemme
Emma Hemker
Emily Schaa

Milli Holderberg
Abby Kramp

Matti Briiggemann
Melina Pruin
Frieda Hemker
Sofia Ruf

Hanna Herlyn
Theo Gollenstede
Johanna Hessling
Rosa Ruf
Fabienne Otten
Clara Liibbers
Mieke Briiggemann
Castiel Otten

Lina Tonnies
Theresa Kwant

Pferd

Biene
SmokeWhesby
Dundee
Steve

Steve

Steve

Fury

Charly
Tinker Tango
Prinz

Dastan
Benny
Tinker Tango
Charly

Lotta

Riibe

Fury

Sunny
Sidney
Gereon

Zeit

25.31
25.35
25.47
25.94
26.21
26.56
27.07
30.45
30.51
31.07
31.32
21.51
31.59
34.85
35.59
37.43
43.98
45.01
63.72
999.00

Strafsek.

10.00

Gesamtzeit

25.31
25.35
25.47
25.94
26.21
26.56
27.07
30.45
30.51
31.07
31.32
31.51
31.59
34.85
35.59
37.43
43.98
45.01
63.72
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
0






